Prefeitura de Águas da Prata
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

CNPJ 44.831.733/0001-43                                                                                Inscrição Estadual: Isenta
Av. Washington Luiz, nº 485, Centro – Fone (19) 3642-1021 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

EDITAL Nº 001/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

CMDCA de Águas da Prata, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, por este Edital, para conhecimento dos interessados o gabarito

preliminar da prova objetiva realizada em 28 de Julho de 2019.

 01 D

 11 D

 21 B

 31 C

 02 C

 12 C

 22 D

 32 A

 03 A

 13 E

 23 B

 33 D

 04 D

 14 D

 24 C

 34 E

 05 C

 15 C

 25 C

 35 D

 06 E

 16 B

 26 D

    07 A

 17 A

 27 A

    08 E

 18 E

 28 D

    09 B

 19 D

 29 B

    10 C

 20 C

 30 C

Publique-se

Águas da Prata, 28 de Julho de 2019.

Avildo Fioravanti

Presidente do CMDCA